Совет муниципального образования "Село Енотаевка"

Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2016г.

№ 49
Об избрании заместителя председателя Совета

муниципального образования «Село Енотаевка»

     В соответствии с Уставом муниципального образования «Село Енотаевка», Решением Совета муниципального образования «Село Енотаевка"  от 26.12.2013г. №53 «Об утверждении Положения о Совете

муниципального образования «Село Енотаевка»,  а также в связи с выбытием депутата Алексеенко Оксаны Викторовны, согласно результатам  открытого голосования

Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета муниципального образования «Село Енотаевка» Пиралова Василия Пирановича.
2. Решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка"  от 24.09.2014г. №33 «Об избрании заместителя председателя Совета

          муниципального образования «Село Енотаевка» признать утратившим

3.           силу.

4. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка»: http://mo.astrobl.ru/seloenotaevka/  и считать вступившим в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования «Село Енотаевка»

  А.А.Щербаков
Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»

В.В.Котлов